
 
 

                      
 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  
Број: 01-01-25/2018-12 

18.06.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у поступку јавне набавке мале вредности добра Ручни и приручни и баштенски алат 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-25/2018 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), заинтересованo 

лицe у поступку јавне набавке мале вредности добра: Ручни и приручни и баштенски алат                                           

бр. ЈН: 01-01-25/2018 у фази пре истека рока за подношење понуда, дана, 18.06.2018. обратило се  електронском 

поштом са захтевом за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев за појашњењем заведен одмах по 

пријему под бројем: 01-01-25/2018-11.  

 

  

ПИТАЊА ЗАИНТЕРЕСОВАНОГ ЛИЦА И ОДГОВОРИ НАРУЧИОЦА: 

Позиција 99 - Сврдло ручна бушилица са дршком fi8- да ли се односи на комплетну бушилицу или само 

да је ручна бургија? Да ли је потребно за дрво или метал? 

Одговор Наручиоца: 

Позиција 99: 

Димензија Ø8mm односи се на димензију бургије - радног дела бушилице. Наручилац не поставља захтеве у 

погледу димензија дршке. 

Врсту  материјала за који ће се користити предметни алат Наручилац је дефинисаио самим тим што је захтевао 

Сврдло, будући да је  Сврдло  столарски ручни  алат  (бургија са дршком) којим се буши рупа у мекшем материјалу 

(обично у дрвету), а не у  металу.  

Додатно појашњење не представља измену Конкурсне докментације. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

https://sr.wikipedia.org/wiki/Alat
https://sr.wikipedia.org/wiki/Burgija
https://sr.wikipedia.org/w/index.php?title=%D0%94%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0&action=edit&redlink=1

